
C.C. 16767512 CARLOS FERNANDO BEJARANO PALMA -RAD 2021-00338-
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

ASISTENTE JURIDICO <dependiente2@legalcorpabogados.com>
Mié 09/02/2022 16:40
Para:  Juzgado 32 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <j32cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor
JUEZ TREINTA Y DOS CIVIL MUNICIPAL DE CALI
E S D
 
REFERENCIA:         PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE:       BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO:        CARLOS FERNANDO BEJARANO PALMA
RADICACION:         2021-00338
 
 
ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
Atentamente,
 
 
OLGA LUCIA MEDINA MEJIA
C.C. 51.821.674 de Bogotá
T.P. No. 74048 C. S de la J.
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Señor 

JUEZ  TREINTA Y DOS CIVIL MUNICIPAL DE CALI 
E  S  D 

 

 

REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO   

DEMANDANTE:       BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO:       CARLOS FERNANDO BEJARANO PALMA  

RADICACION:        2021-00338 

 

ASUNTO:           PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
 

 

OLGA LUCIA MEDINA MEJIA, en mi calidad de apoderada judicial de la parte 

demandante, procedo a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente manera: 

 

                   

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

  PROYECTADA A FEBRERO DE 2022 

            

Capital  $          49,442,309.00  OBLIGACIÓN No. 553796970 

Exigibilidad 06/04/2021       

            

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$49,442,309 17.31% 25.97% 1.94% $768,229 abr-21 

$49,442,309 17.22% 25.83% 1.93% $955,783 may-21 

$49,442,309 17.21% 25.82% 1.93% $955,282 jun-21 

$49,442,309 17.18% 25.77% 1.93% $953,780 jul-21 

$49,442,309 17.24% 25.86% 1.94% $956,784 ago-21 

$49,442,309 17.19% 25.79% 1.93% $954,281 sep-21 

$49,442,309 17.08% 25.62% 1.92% $948,768 oct-21 

$49,442,309 17.27% 25.91% 1.94% $958,286 nov -21 

$49,442,309 17.46% 26.19% 1.96% $967,783 dic-21 

$49,442,309 17.66% 26.49% 1.98% $977,759 ene-22 

$49,442,309 18.30% 27.45% 2.04% $302,861 feb-22 

TOTAL       $9,699,596   

           

Capital Adeudado $49,442,309 

Total Intereses de Mora $9,699,596 

Total Interes Corriente $4,901,471 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $64,043,376 
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LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

  PROYECTADA A FEBRERO DE 2022 

            

Capital  $          33,785,490.00  OBLIGACIÓN No.16767512 

Exigibilidad 06/04/2021       

            

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$33,785,490 17.31% 25.97% 1.94% $524,955 abr-21 

$33,785,490 17.22% 25.83% 1.93% $653,117 may-21 

$33,785,490 17.21% 25.82% 1.93% $652,774 jun-21 

$33,785,490 17.18% 25.77% 1.93% $651,748 jul-21 

$33,785,490 17.24% 25.86% 1.94% $653,801 ago-21 

$33,785,490 17.19% 25.79% 1.93% $652,090 sep-21 

$33,785,490 17.08% 25.62% 1.92% $648,323 oct-21 

$33,785,490 17.27% 25.91% 1.94% $654,827 nov -21 

$33,785,490 17.46% 26.19% 1.96% $661,317 dic-21 

$33,785,490 17.66% 26.49% 1.98% $668,134 ene-22 

$33,785,490 18.30% 27.45% 2.04% $206,955 feb-22 

TOTAL       $6,628,040   

           

Capital Adeudado $33,785,490 

Total Intereses de Mora $6,628,040 

Total Interes Corriente $0 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $40,413,530 

 

 

 

  

Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. 

Reformado por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes de 

acuerdo a la certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.  

 

Atentamente, 

 
OLGA LUCIA MEDINA MEJIA 

C.C.  51.821.674 de Bogotá 

T.P.  No.  74048 C. S de la J.  
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